

Uroczyste otwarcie nowej siedziby KIDP

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (<https://kidp.pl/aktualnosci/informacje>)

Po kilku latach starań i przygotowań samorząd doradców podatkowych w Polsce może się przeprowadzić do nowego biura. To wysokiej klasy dwupoziomy lokal przy ulicy Grzybowskiej 85 w Warszawie. Biuro KIDP położone jest na warszawskiej Woli, w nowym, biznesowym zagłębiu stolicy.

W uroczystym przecięciu wstęgi udział wzięli członkowie Krajowej Rady Doradców Podatkowych, przedstawiciele regionalnych oddziałów oraz goście specjalni: przewodniczący KRDP poprzednich kadencji oraz przedstawiciele Ministerstwa Finansów, Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców oraz innych samorządów zawodów zaufania publicznego.

Biuro przy grzybowskiej 85 w Warszawie to docelowa siedziba samorządu doradców podatkowych. Dotychczasowe biura znajdowały się w wynajmowanych lokalach: przy ulicy Żurawiej, a następnie przy ulicy Bitwy Warszawskiej 1920 w Warszawie. W 2020 roku Krajowa Rada Doradców Podatkowych podjęła decyzję o zakupie biura na własność.

- Własna siedziba to nasza wizytówka i potwierdzenie pozycji naszego zawodu. Przez 21 lat istnienia KIDP, skupialiśmy się na organizacji samorządu. W tym czasie utrwaliliśmy naszą samorządność i wizerunek zawodu doradcy podatkowego w społeczeństwie. To dzięki tej pracy naszych poprzedników, w 2020 roku mogliśmy rozpocząć proces poszukiwania odpowiedniego miejsca na stałą siedzibę Krajowej Izby Doradców Podatkowych. Duże zasługi w procesie jej zakupu mają regionalne oddziały KIDP. Bez ich wsparcia zakup nowej siedziby nie byłby możliwy - mówiła w swoim wystąpieniu podczas otwarcia siedziby dr Anna Leszczyńska, skarbnik KRDP.

W nowoczesnym wystroju biura KIDP uwagę przykuwają grafiki z cyklu „Polska” znanego polskiego plakacisty i malarza, Ryszarda Kaji. To znany i popularny cykl grafik, w których artysta sportretował w charakterystyczny sposób liczne regiony i miasta w Polsce. Ten element wystroju biura KIDP ma podkreślać rolę i wagę regionalnych oddziałów izby.

- Czuję się w tym gronie jak napastnik, który dostał piłkę w polu karnym i mógł strzelić ją prosto do bramki. Temat zakupu siedziby na biuro KIDP pojawił się po raz pierwszy latem 2020 roku, podczas posiedzenia Krajowej Rady Doradców Podatkowych poprzedniej kadencji. To wtedy została zainicjowana dyskusja na ten temat. Chciałbym bardzo podziękować wszystkim członkom ówczesnej Krajowej Rady Doradców Podatkowych, którzy mieli odwagę podjąć ten temat i wytrwale dążyć do jego realizacji. Musimy pamiętać, że cały proces przebiegał w szczególnych warunkach - pandemii COVID-19, co stanowiło dodatkowe utrudnienie, ale mimo tych trudności udało się wypracować porozumienie co do wyboru siedziby i sposobu jej nabycia. W międzyczasie zakończyła się V kadencja KRDP i rozpoczęła kolejna - a prace płynnie były kontynuowane dalej - mówił Andrzej Ladziński, przewodniczący Krajowej Rady Doradców Podatkowych.

Nowa siedziba KIDP mieści się dwupoziomowym w lokalu o powierzchni 386 m². Położona jest przy ulicy Grzybowskiej 85 w Warszawie, w świetnie skomunikowanej okolicy, niedaleko stacji metra o nazwie Rondo Daszyńskiego. Ta część dzielnicy Wola w której znajduje się nowe biuro izby to nowe, biznesowe centrum stolicy. W ciągu ostatniej dekady w tej części Warszawy powstało zagłębienie nowoczesnych biurowców w których swoje siedziby mają setki polskich i międzynarodowych przedsiębiorstw.



Galeria

